平成１８年９月１０日

  理事各位

                         藤沢市テニス協会
                         会長 藤田 佳也

理事会の会議結果について（報告）

 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
 日頃より、本協会の各種事業には、特段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。
 さて、去る平成１８年８月２７日（日）に理事会を開催し、別紙議事録のとお

りとなりました。
 つきましては、「各クラブの紹介」の原稿ファイルを９月中旬を目途に藤沢市

テニス協会ホームページに掲載しますので、ファイルをダウンロードし内容記載

の上、１０月１５日（日）までに常任理事田高(taco@kamakuranet.ne.jp)あてにご

送付ください。また、写真については、電子データではなくＬ判にプリントした

上で、藤沢市テニス協会事務局（〒251-0032藤沢市片瀬4-17-5）あてにご送付く

ださい。
 なお、ご質問等ありましたら、広瀬までご連絡ください。

                                   以 上

                        事務担当 理事長 広瀬
                                                         090-8963-1926